Rocnik 2024/2025 1.2.2025

Jarni ¢ast soutéze se rozehrala i zde, vysledky v tomto kole hraji pouze ve prospéch hostujicim
druzstviim, dvé vyrazné vyhry a jedno utkani bylo pfece jen trochu vyrovnané, presto body putuji
v tomto pfipadé do Prerova, tak by se to dalo stru¢né napsat.

V domacim derby ve VySkoveé je nutno zminit dva vynikajici vykony, ten nejlepsSi pfedvedla hracka
Zuzana Honcova — 640, dal$i vykon za hranici 600 predvedla hra¢ka Zuzana Stérbova — 621.

Prosim, vénujte vice prostoru pfi vyplfiovani zapisu z utkani do systému, prfesnéji, si davejte velky
pozor, jakou variantu zvolit, pokud v utkani startuje hra€ka mimo soupisku, pak je docela problém to
uhlidat. V tomto kole to bylo v pofadku, ale pro jistotu to uvadim pro ostatni v dalsim kole, v 2. KLZ-A
to totiz v tomto sméru nedopadlo dobre.

Nejlepsi vykon utkani: 640 - Zuzana Honcova
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3443 dosahlo druzstvo: KK Vyskov A

2. KLZ B 2024/2025

Vysledky 11. kola

Souhrnny prehled vysledki:

TJ SOKOL HUSOVICE - KK BLANSKO 1:7 3077:3302 8.0:16.0 1.2.

HKK OLOMOUC - TJ SPARTAK PREROV 2:6 3131:3197 12.0:12.0 1.2.

KK VYSKOV B - KK VYSKOV A 2:6 3055:3443 9.0:15.0 1.2.

Tabulka druzstev:

1. TJ Spartak Prerov 11 11 0 O 70.0:18.0 167.0:97.0 3286 22
2. KK Vyskov A 11 9 0 2 64.5:23.5 163.5:100.5 3340 18
3. KK Blansko 11 7 0 4 50.0: 38.0 162.5:101.5 3267 14
4. TJ Sokol Husovice 11 3 0 8 34.5:53.5 124.0:140.0 3120 6
5. HKK Olomouc 117 3 0 8 33.0:55.0 114.0: 150.0 3113 6
6. KK Vyskov B 11 0 0 11 12.0:76.0 61.0:203.0 2765 O
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Priamér Vykon
(%)
9x Zuzana Honcova Vyskov A 640 9x Zuzana Honcova Vyskov A 119.8 | 640
3x Zuzana Stérbova Vyskov A 621 3x Zuzana Stérbova Vyskov A 116.24 621
5x Lucie Nevfivova Blansko 593 3x Lucie Nevfivova Blansko 112.78 593
8x Jana Vejmolova Vyskov A 580 3x Zuzana Machalova Pferov 108.68 @ 559
3x Michaela Varmuzova Vyskov A 571 1x Dana Musilova Blansko 108.6 @ 571
1x Dana Musilova Blansko 571 8x Jana Vejmolova Vyskov A 108.56 = 580

Podrobné vysledky kola:

TJ SOKOL HUSOVICE 3077 1:7 3302 KK BLANSKO

Eliska Dvofakovda 149 155 132 125 561 2:2 593 123 138 172 160 Lucie Neviivova

Blanka Sedlakova 135 123 146 135 539 2:2 536 137 134 140 125 Lenka Kalova st.

Lenka Kri¢inska 118 144 123 138 523 1:3 570 128 135 162 145 Helena Daiikova

Katefina Trda 141 114 117 111 483 1:3 571 114 145 167 145 Dana Musilova

Lenka Hanu$ova 109 132 126 132 499 1:3 533 129 138 139 127 Zdeiika Sevéikova

Eva Putnova 124 121 121 106 472 1:3 499 103 143 130 123 Natilie Souckova
rozhodci: Igor Sedlak

NejlepSi vykon utkani: 593 - Lucie Nevfivova

HKK OLOMOUC 3131 2:6 3197 TJ SPARTAK PREROV

Jana Stehlikova 109 123 134 126 492 2:2 494 138 114 114 128 Martina Kallaiova
Denisa Hamplova 129 130 142 126 527 3:1 504 124 133 128 119 Monika Pavelkova
Dana Wiedermannova 110 138 108 136 492 1:3 559 140 130 143 146 Zuzana Machalova
Lenka Slozilova 131 139 153 127 550 2:2 555 141 131 128 155 Linda Lidman
Silvie Vaitkovd 142 133 128 134 537 2:2 557 144 124 156 133 Adriana Svobodova
Zuzana Kolafikova 124 149 140 120 533 2:2 528 139 129 130 130 Michaela Betiova
rozhod¢i: Vedouci druzstev

Nejlepsi vykon utkani: 559 - Zuzana Machalova

KKVYSKOVB 3055 2:6 3443 KKVYSKOV A

Petra Koretiovd 100 121 83 125 429 0:4 571 147 126 147 151 Michaela VarmuZova
Tereza Vidlatova 140 120 144 151 555 1:3 621 132 167 169 153 Zuzana Stérbova
Milana Alanova 144 138 121 138 541 3:1 523 119 134 134 136 Lenka Hrdinova
Jitka Usnulova 140 144 132 132 548 2:2 580 150 140 128 162 Jana Vejmolova
Aneta Vidlafova 129 143 114 121 507 0:4 640 142 157 167 174 Zuzana Honcova
Jana Kovarova 126 103 114 132 475 31 508 125 143 110 130 Simona Koretova
rozhodci: Monika Anderova

Nejlepsi vykon utkani: 640 - Zuzana Honcova
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©CONOUTAWNR

jméno hrace

. Jana Vejmolova

Zuzana Honcova

. Linda Lidman
. Lenka Slozilova
. Helena Darikova

Zuzana Machalova

. Eva Wendl

. Simona Korenova
. Darina Kubi¢kova

. Lucie Travni¢kova

. Silvie Varikova

. Michaela Benova
. Sarka Novakova

. Zderka Sevéikova

. Adriana Svobodova
. Blanka Sedlakova

. Lenka HanuSova

. Natalie Souckova

. Eliska Dvorakova

. Monika Pavelkova
. Lenka Kalova st.
. Dana Musilova

. Markéta Gabrhelova
. Dana Wiedermannova
. Eva Putnova

. Zuzana Kolafikova

. Lenka Kri¢inska

. Jana Kovarova

. Denisa Hamplova
. Milana Alanova

. Aneta Vidlarova

. Jitka Usnulova

. Béla Omastova

Zuzana Stérbova
Lucie Nevfivova
Vendula Strajtova
Michaela Varmuzova
Sofa Zenéakova
Martina Kallaiova
Barbora Jany3kova
Lenka Hrdinova
Tereza Vidlarova
Marcela Rihova
Jaroslava Havranova
Jana Kurialova

Lucie Horalikova
Jana Stehlikova
Sabina Sebelova
lvana Navratilova
Hana Fialova

Petra Koreriova
Katefina Trda

Poradi jednotlivci:

druzstvo

KK Vyskov A

KK Vyskov A

TJ Spartak Prerov
HKK Olomouc

KK Blansko

TJ Spartak Prerov
KK Blansko

KK Vyskov A

KK Vyskov A

KK Vyskov A

HKK Olomouc

TJ Spartak Prerov
TJ Spartak Prerov
KK Blansko

TJ Spartak Prerov
TJ Sokol Husovice
TJ Sokol Husovice
KK Blansko

TJ Sokol Husovice
TJ Spartak Prerov
KK Blansko

KK Blansko

TJ Sokol Husovice
HKK Olomouc

TJ Sokol Husovice
HKK Olomouc

TJ Sokol Husovice
KK Vyskov B

HKK Olomouc

KK VySkov B

KK VySkov B

KK Vyskov B

KK Vyskov B

KK Vyskov A

KK Blansko

KK Vyskov A

KK Vyskov A

TJ Spartak Prerov
TJ Spartak Prerov
TJ Spartak Prerov
KK VySkov A

KK VySkov B

HKK Olomouc
HKK Olomouc

KK Vyskov A

KK Vyskov B

HKK Olomouc

KK Vyskov B

HKK Olomouc

KK VySkov B

KK VySkov B

TJ Sokol Husovice

celkem

589.32
582.97
572.38
563.56
560.80
560.60
557.38
553.08
548.63
548.15
547.97
545.54
545.23
545.05
539.75
538.10
536.58
534.80
534.63
534.60
531.85
528.00
524.00
522.04
519.98
516.30
510.67
506.80
501.15
485.63
481.97
480.00
430.60
593.00
570.25
562.00
543.89
543.00
542.89
541.50
519.44
518.38
511.00
510.50
489.00
480.40
476.42
475.00
468.11
460.11
457.60
442.25

plné

390.6
373.9
372.5
375.1
368.1
380.6
363.5
371.8
365.3
367.0
369.9
363.0
364.0
368.8
358.2
366.5
359.3
362.2
368.2
363.1
367.8
357.0
356.5
360.0
359.6
354.1
353.9
352.8
352.8
338.1
339.3
341.3
308.0
393.8
374.9
372.8
368.9
357.5
359.8
354.8
357.4
357.5
354.8
359.0
356.0
338.9
342.3
327.0
334.8
334.8
336.4
331.5

Sportovné technické informace:

dorazka

198.8
209.0
199.9
188.5
192.7
180.0
193.9
181.3
183.3
181.2
178.1
182.5
181.2
176.3
181.6
171.6
177.3
172.6
166.5
171.5
164.1
171.0
167.5
162.0
160.4
162.2
156.8
154.0
148.4
147.6
142.6
138.7
122.6
199.3
195.3
189.3
175.0
185.5
183.1
186.7
162.0
160.9
156.2
151.5
133.0
141.5
134.1
148.0
133.3
125.3
121.2
110.8

chyby pomér kuz. Maximum

3.5
1.7
3.8
2.6
4.3
4.6
1.9
5.7
4.3
6.4
6.2
4.5
3.6
55
3.6
6.1
6.0
9.0
5.6
7.7
8.6
8.0
6.5
9.2
7.3
10.2
9.4
7.1
11.0
11.4
13.2
15.2
18.2
4.8
2.8
4.0
4.7
6.5
4.8
4.8
8.8
8.4
7.5
8.0
11.0
12.7
14.9
10.0
14.7
16.2
20.2
18.4
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5/5
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5/5
5/5
4/5
5/5
4/5
4/5
4/5
5/5
5/5
5/5
5/5
4/5
4/5
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5/5
5/5
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2/5
3/5
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3/5
3/5
3/5
2/5
3/5
2/5
1/5
3/5
3/5
1/5
3/5
3/5
1/5
2/5

(632)
(640)
(633)
(597)
(600)
(595)
(612)
(596)
(578)
(575)
(568)
(575)
(565)
(573)
(557)
(576)
(566)
(566)
(562)
(561)
(563)
(571)
(566)
(548)
(557)
(533)
(557)
(536)
(568)
(541)
(517)
(548)
(440)
(621)
(596)
(573)
(589)
(566)
(598)
(556)
(571)
(555)
(555)
(528)
(489)
(508)
(506)
(496)
(492)
(501)
(529)
(483)


https://kuzelky.com/

registracni ¢islo

registracni ¢islo
18119
18496

12. kolo

Starty nahradniku:

Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo

Hraci dopsani na soupisku:

Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo
Linda Lidman 01.02.2025 TJ Spartak Prerov
Martina Kallaiova 01.02.2025 TJ Spartak Prerov

Program dalsiho kola:

¢islo startu

15.2.2025 so 10:00
15.2.2025 so 13:00
15.2.2025 so 14:00

KK Vyskov A - KK Vyskov B
KK Blansko - TJ Sokol Husovice
TJ Spartak Prerov - HKK Olomouc

Zpracoval: Petr Kohli¢ek

Dne: 02.02.2025
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